
 1 

 

 

   خودروهای مازادفروش  دهــزايــي مـگهآ                                 

 تعدادی خودرو مازاد  با مشخصات ذیل را از طریق مزایده  اند شرکت پترو شیمی رازی در نظر دارد باستحضار میرس      

 واگذار نماید . 

تاريخ اعتبار بیمه  مدل خودرو شماره پلاك خودرو نام خودرو رديف
 شخص ثالث  

تاريخ اعتبار 
 بیمه بدنه  

24ايران  98ط784 پژوپارس 1  1391 25/01/1401  05/04/1401  

24ايران  98ط786 پژوپارس 2  1391 11/02/1401  ندارد 

24ايران  98ط579 پژوپارس 3  1391 25/01/1401  05/05/1401  

24ايران  98ط791 پژوپارس 4  1391 26/02/1401  05/04/1401 

24ايران  98ط785 پژوپارس 5  1391 25/01/1401  05/04/1401  

24ايران  95طLX-EF7 557سمند 6  1391 15/12/1400  10/12/1400  

24ايران  95طLX-EF7 558سمند 7  1391 15/21/1400  16/12/1400  

24ايران  98طLX-EF7 796سمند 8  1391 06/05/1401  05/05/1401  

24ايران  95طLX-EF7 565سمند 9  1391 15/12/1400  16/12/1400  

 *شرایط شرکت در مزایده

شرکت پتروشیمی وان سپرده می بایست به حساب بعن قیمت پیشنهادی  %10جهت شرکت در مزایده مبلغ  -1

 واریز گردد. رازی

 قیمت پیشنهادی از خریدار دریافت میگردد. %9مالیات بر ارزش افزوده معادل-2

 کلیه هزینه های انتقال سند بعهده خریدار می باشد.-3

 شرکت پتروشیمی رازی ، در رد کلیه و یا قبول هریك از پیشنهادات مختار می باشد.-4

قیمت پیشنهادی بهمراه ارزش افزوده ، بعنوان حسن اجرای تعهدات از خریدار  %10در صورت برنده شدن -5

 دریافت میگردد.

 ی باشد.                         م1400 /  07   / 14 لغایت   1400 /  07  / 04    تاریخ شرکت در مزایده و ارسال پیشنهادات  از 

 .قابل رویت است  WWW.RAZIP.COMب سـایـت پتـــروشیمـی رازی به آدرس و ،آگهـی فــوق در “ضمنـا 

 

 شرکت سهامی پتروشیمی رازی

 

http://www.razip.com/
http://www.razip.com/

